独家购股权协议

  本独家购股权协议(以下简称“本协议”)由以下各方于  2018  年  11 月
30 日在中国安徽省合肥市签署。

(1) 甲方：合肥新华创智教育管理有限公司

(2) 乙方：

乙方一：吴俊保，身份证号码：340103196511013533；
乙方二：吴  伟，身份证号码：340104196708184519；
乙方三：肖国庆，身份证号码：340104196810014516；

(3) 丙方：安徽新华教育集团有限公司

(4) 丙方下属公司、学校： 现列于附件四，并根据本协议不时更新的由丙方投

资、举办或控制(包括通过协议安排控制)的机构(包括但不限于丙方直接或

间接持有的拥有百分之五十以上投资权益的公司、学校、法人及相关机构

及该等公司、学校、法人及相关机构资、举办或控制的各机构，以下统称“附
属机构”)。

以上各方经友好协商，就甲方、甲方的子公司或甲方指定第三方购买乙方所持丙

方股权事宜，达成协议如下，以兹共同遵守：

1. 独家购股权

1.1  自本协议签署之日起，甲方有权在下述情形下随时要求乙方(以甲方的具体

要求为准)转让 a)乙方所持有的丙方 100%的股权中的全部或部分股权；b)
附属机构的举办者或股东所持有的附属机构 100%的股权（如适用）中的全

部或部分股权 (以下合称“标的股权”) ；及/或 c)丙方的全部或部分的资

产(以下简称“标的资产”，包括但不限于丙方自有资产以及丙方作为举办者

或股东对丙方下属机构及该丙方下属机构的资产享有的所有权益与利益)，
乙方应根据甲方要求向甲方、甲方的子公司或甲方指定的第三方转让“标

的股权”及/或“标的资产”：

(1) 中国法律法规允许甲方、甲方的子公司或甲方指定的第三方持有全部

或部分“标的股权”及/或“标的资产”；或
(2) 中国法律法规允许的前提下，甲方认为适宜或必要的其他情形。

甲方在本协议项下所获购股权是独家的、无条件的且不可撤销。

1.2  各方同意，受限于本协议的条款与条件，且在不违反届时中国法律的情况

下，甲方有权自行决定行使全部或部分独家购股权，取得全部或部分“标

的股权”及/或“标的资产”。各方进一步同意，甲方行使本协议规定的独

家购股权的时间、方式、数量和次数均不受限制。

1.3  各方同意，受限于本协议的条款与条件，且在不违反届时中国法律的情况

1

下，甲方可指定任何甲方的子公司或第三方受让全部或部分“标的股权”

及/或“标的资产”，除中国法律明确禁止的情形外，乙方不得拒绝向该甲

方子公司或指定第三方转让全部或部分“标的股权”及/或“标的资产”。

1.4 在“标的股权”及/或“标的资产”按照本协议规定全部转让给甲方、甲方

子公司或甲方指定的第三方之前，即在乙方已经不再持有丙方任何股权之

前，未经甲方事先书面同意，乙方不应将“标的股权”及/或“标的资产”

向任何其他第三方进行转让，且除甲方和乙方另行签署的股权质押协议外，

乙方不应将“标的股权”质押给任何其他第三方或在“标的股权”及/或
“标的资产”其上设置任何权利负担。

1.5 乙方同意，作为丙方的股东，在乙方对丙方的“标的股权”及/或“标的资

产”转让给甲方、甲方子公司或甲方指定的第三方之前，如果乙方从丙方

合法获得了股息、红利或剩余财产，则在遵守中国有关法律、法规的前提

下并在缴纳有关法律、法规所要求的税费之后，乙方应在取得该等所得后

立即将全部所得支付给甲方、甲方的子公司或甲方指定的第三方。

2. 程序

2.1 若甲方根据上述第 1.1 款规定决定行使独家购股权，应向乙方发出书面通知

(格式见本协议附件三)，并在通知中说明拟受让“标的股权”及/或“标的

资产”的比例或数量、受让方的名称和身份。乙方及丙方应在甲方通知之

日起的七日内，为办理股权过户提供所有必要的资料和文件，包括按照本

协议附件一、附件二规定的格式签署《股权转让合同》、《同意函》及各方

届时约定的其他协议。

2.2 除本协议第 2.1 款所述之通知外，甲方行使购买“标的股权”及/或“标的

资产”的选择权无其他先决或附带的条件或程序。

2.3  乙方应在乙方出席的丙方内部决策会议上作出同意向甲方转让“标的股权”

及/或“标的资产”的表决，积极促使丙方决策机构作出同意向甲方转让“标

的股权”及/或“标的资产”的决议，并给予丙方必要的、及时的配合协助

其根据适用的中国法律法规在审批机关完成审批手续(如法律有此要求)以
及工商管理部门完成办理股权转让手续。

2.4  “标的股权”及/或“标的资产”已经根据本独家购股权协议全部完成转让

手续之日，为独家购股权行使完成之日。

3. 转让价款

3.1 各方确认，在不违反中国法律法规的情况下，“标的股权”及/或“标的资

产”应当无偿或按照中国法律法规所允许的最低价格转让；若“标的股权”

及/或“标的资产”分期、分批转让，则按照具体转让时间和转让的“标的

股权”及/或“标的资产”比例确定相应的转让价款数额。

2

3.2 因“标的股权”及/或“标的资产”之转让而发生的税费由各方依法承担各

自的部分。

3.3  如果“标的股权”及/或“标的资产”未以无偿转让方式进行转让，乙方同

意，在甲方、甲方子公司或甲方指定的第三方行权时，乙方因此而获得的全

部行权价款将无偿赠与甲方或按甲方的要求全额赠与甲方、甲方子公司或其

指定的第三方。

4. 保证和承诺

4.1 每一方在此向其他方陈述和保证如下：

(1) 该方拥有一切必要的权利、能力和授权签订本协议并履行本协议项下

的全部义务和责任；

(2) 该方为签订本协议已经通过了所有必要的内部程序，并取得了所有必

要的内部与外部的授权和批准；及

(3) 签署及履行本协议不会违反约束该方或其资产的任何重大合同或协议。

4.2 乙方与丙方分别并共同向甲方作出如下进一步陈述、保证和承诺：

(1) 在本协议生效日，乙方一、乙方二和乙方三均为中国公民，合法拥有

丙方的全部股权，并对该股权拥有完全、有效的处分权。丙方的注册

资本已全部缴足。除根据各方签订的《股权质押协议》设定的质权及

甲方书面同意的其他权利外，乙方所拥有的丙方的股权上未设置任何

抵押、质押、担保或其他第三者权益，并免受第三者追索；且任何第

三方均无权根据任何购股权、换股权、优先认股权或其他协议要求分

配、发行、销售、转让或转换丙方的任何股权。

(2) 在本协议有效期内，除根据各方签订的《股权质押协议》设定的质权

或取得甲方事先书面同意外，乙方不得将丙方的任何股权转让予任何

第三方，或设置任何抵押、质押或其他形式的担保或其他第三者权益，

并保证免受第三者追索。

(3) 未经甲方的事先书面同意，不发生、继承、保证或承担任何债务，但

（i）在正常业务过程中而不是通过贷款产生的债务；和（ii）已向甲方

披露并得到甲方确认的债务除外。

(4) 按照良好的财务和商业标准及惯例，保持丙方的存续，取得和维持丙

方从事业务所需的全部政府许可、证照，审慎、有效地经营其业务和

处理其事务。

(5) 在中国相关法律法规允许的情况下，乙方和丙方将根据甲方获准运营

的期限届时相应延长丙方的经营期限，使之与甲方的经营期限相等，

或按照甲方的要求按照中国法律的要求设置及调整丙方的运营期限。

3

(6) 在本协议有效期内，乙方和丙方将尽最大努力保持和增加丙方的资产

价值。除非甲方事先书面同意，不得转让或以其他方式处置丙方的资

产，终止丙方作为合同一方的任何重大协议，或缔结任何会影响丙方

资产和财政状况的协议。

(7) 未经甲方的事先书面同意，不以任何形式补充、更改或修订丙方章程

和规章，增加或减少其注册资本，或以其他方式改变其注册资本结构。

(8) 如果在本协议有效期内丙方遭遇清算或解散，在中国法律法规许可的

范围内，乙方和丙方将委任甲方推荐的人员组成清算组，管理丙方的

财产。乙方确认，当丙方发生清算或解散时，无论本条的上述约定是

否得到执行，其同意将依照中国法律法规对丙方进行清算所取得的全

部剩余财产交付甲方、甲方子公司或其指定的第三方。

(9) 应将发生的或可能发生的与丙方资产、业务或收入有关的任何诉讼、

仲裁或行政程序立即通知甲方，未经甲方同意不得自行和解。

(10) 各方理解和确认，以本协议第 1.1 条约定的情形出现为前提，甲方在本

协议项下独家购股权的行使亦可以通过(i)乙方和丙方将其持有的列于

本协议附件四的丙方下属子公司的 100%股权转让给甲方、甲方子公司

或其指定的第三方；或(ii)乙方和丙方将列于本协议附件的丙方下属学

校的举办人变更为甲方、甲方子公司或其指定的第三方之方式实现，

并由乙方和丙方无条件配合甲方、甲方子公司或其指定的第三方签署

相关法律文件，完成丙方下属子公司的股权变更和/或丙方下属学校举

办人变更的相关程序。

(11) 本协议对乙方的受让人、继承人、继任者、代理人、财产代管人继续

有效并不可撤销，乙方应促使其继承人、继任者、代理人或财产代管

人承诺受本协议约束；如“标的股权”是乙方与他人的共有财产，则

该乙方应促使其财产共有人同意本协议项下的安排，并承诺受本协议

约束。

(12) 若乙方死亡、丧失行为能力、离婚或发生其他可能影响其行使其持有

乙方股权的情况下(如适用)，则(1)本协议项下乙方的一切权利义务由其

继承人继承；(2)除非提前取得甲方的书面同意，本协议的效力高于乙

方在签署本协议之后订立的遗嘱、离婚协议、债务协议及其他任何形

式的法律文件。

(13) 在丙方及/或乙方及丙方下属机构违反任何合作系列协议（定义见《独

家顾问管理及业务合作协议》）的约定的情形下，如甲方要求丙方及/
或乙方及/或丙方下属机构向其转让“标的股权”及/或“标的资产”，

则乙方及丙方应立即与甲方、甲方子公司或甲方指定的第三方签订股

权转让协议向甲方、甲方子公司或其指定的第三方转让标的股权，及/
或丙方应当，且丙方应促使及确保乙方及丙方下属机构与甲方、甲方

4

子公司或甲方指定的第三方签订资产转让协议向甲方、甲方子公司或

其指定的第三方转让“标的资产”。

5. 附件

附件构成本协议不可分割的一部分，与本协议的其他部分具有同等法律效力。

6. 保密

本协议的全部条款及本协议本身均为保密信息，各方不应向任何第三方披露，

但向与该项目有关并向该方负有保密义务的高级职员、董事、雇员、代理人和专

业顾问的披露除外；如果各方根据法律的要求而需要向政府、公众或者股东披露

有关本文件的信息或者将本文件交至有关机构备案则属例外。

不论本协议是否变更、解除或终止，本条款均有法律效力。

7. 违约责任

若一方没有履行其在本协议项下的任何义务，或该方在本协议项下的任何陈

述或保证实质上不真实或不准确，则该方即属违反本协议，应赔偿其他方的所有

损失。

8. 不可抗力

不可抗力事件是指本协议签署之时，任何一方无法预见、且对其发生不能避

免、控制和克服的事件(包括但不限于地震、台风、洪水、火灾、罢工、战争或

暴动等)。

由于不可抗力事件影响协议履行的，遇有不可抗力的一方，应立即(i)用电报、

传真或其它电子形式通知其余各方，并在十五(15)个工作日内提出不可抗力的书

面证明；(ii)采取一切合理且可能的措施以消除或减轻不可抗力事件的影响，并

在不可抗力事件的影响消除或减轻后恢复履行相关义务。根据对本协议履行的影

响程度，各方协商决定是否解除协议，或是否部分免除协议履行责任，或是否延

迟履行协议。

9. 附则

9.1 本协议在所有方面均受中国法律管辖。在履行本协议过程中发生的一切争议，

各方应友好协商解决；协商不成的，应提交中国国际经济贸易仲裁委员会，

按照该仲裁机构届时有效的仲裁规则进行仲裁，仲裁地点在北京，仲裁语言

为中文，仲裁裁决是终局的，对各方均具有约束力。除正在提交仲裁的部分

外，本协议的其他部分应继续有效。受限于中国法律的规定，仲裁员可就丙

方的股份或资产发出禁止令(如开展业务或强制资产转让)或颁布临时救济

措施，或责令通过仲裁进行丙方的清算。各方同意，受限于中国法律的规定，

在等待组成仲裁庭期间或在适当情况下，具有管辖权的法院(包括香港、甲

方关联的拟上市公司注册成立地、丙方注册成立地以及拟上市公司或丙方主

5

要资产所在地的法院)有权颁布临时措施以支持仲裁的进行。本条款的有效

性不受本协议是否变更、解除或终止的影响。

9.2 本协议于各方签署之日起生效，在丙方及/或丙方下属机构的经营期限内以

及根据中国法律规定可续展的期限内一直有效，至甲方、甲方子公司或其指

定的第三方根据本协议的约定行使其选择权而获得了全部“标的股权”和“标
的资产”后或各方就解除本协议达成任何协议时终止。除另有约定外，本协

议项下的权利义务对协议各方的权利义务受让人、继承人(无论该等权利义

务受让是由收购、重组、继承、转让或其他原因导致)具有法律约束力。

9.3 双方均认可本协议应在法律允许的范围内执行。如本协议的任何条款或某一

条款的任何部分被任何具有管辖权的主管机关或法院认定为非法、无效或不

可执行，则该等非法、无效或不可执行不影响本协议其他条款或该条款的其

他部分，该等其他条款或条款的其他部分仍完全有效，且双方应尽最大努力

修改该等非法、无效或不可执行的条款以实现原条款之目的。

9.4 本协议以中文制成，正本一式多份，各方各持一份，其余留甲方备用。

(以下无正文)

6

附件一

股权转让合同

本股权转让合同(以下简称“本合同”)由以下双方于      年___月___日在

中国      订立：

转让方：           ；

受让方：           ；

 以上双方经友好协商，就股权出让事宜达成协议如下：

1. 转让方同意将所持的安徽新华教育集团有限公司     %股权(“标的股

权”)以             元人民币转让给受让方，受让方同意受让该标的股权。

2. 标的股权转让完成后，转让方不再享有该标的股权的股东权利和承担该

标的股权的股东义务，受让方享有标的股权的股东权利和承担标的股权的股东义

务。

3. 本合同未尽事宜，可由双方签署补充协议。

4. 本合同自双方签署之日起生效。

5. 本合同一式四份，双方各持一份，其他用于办理工商变更之用。

转让方：

签署：

受让方：

签署：

附件二

同 意 函

致：合肥新华创智教育管理有限公司

本人作为安徽新华教育集团有限公司(“公司”)的股东，兹同意并确认如下：

1. 同意并接受本人和公司与合肥新华创智教育管理有限公司(“WFOE”)
于____年___月___日签署的《独家购股权协议》的所有条款和条件，并将按照该

协议的规定在WFOE行使对公司股权的独家购股权时，采取一切行动协助WFOE
办理相关股权的转让过户手续。

2. 同意公司其他股东将所持公司股权转让给 WFOE、WFOE 的子公司或其

指定的第三方时，本人放弃优先购买权。

3. 同意公司其他股东将所持公司股权转让给 WFOE、WFOE 的子公司或其

指定的第三方时，为办理股权过户的需要，本人届时将签署或提供必要的文件。

此致。

吴俊保

签署：

吴  伟

签署：

肖国庆

签署：

附件三

行权通知

致：安徽新华教育集团有限公司各股东；及/或
 安徽新华教育集团有限公司

鉴于本公司于       年    月   日与贵方签署了一份《独家购股权协议》，

约定在中国相关法律法规允许的条件下，贵方应根据本公司的要求，向本公司或

本公司指定的受让人出售贵方在安徽新华教育集团有限公司中持有的股权。

因此，本公司特此向贵方发出本通知如下：

本公司兹要求行使《独家购股权协议》项下的选择权，以人民币       元
的价格，由本公司/本公司指定的受让人购买阁下持有的、占安徽新华教育集团

有限公司注册资本     %的股权(“拟受让股权”)。请贵方在收到本通知后，立

即依据《独家购股权协议》的约定，办理向本公司/本公司指定的受让人出售所

有拟受让股权之必要手续。

合肥新华创智教育管理有限公司 (盖章)

签字：__________________
姓名：
职务：
日期：

附件四

丙方的附属机构

（1） 管理服务公司

序号 板块 主体名称

1.  管理服务公司 安徽新华教育集团有限公司

2.  管理服务公司 合肥新华东方教育投资有限公司

3.  管理服务公司 合肥新华智原教育投资有限公司

4.  管理服务公司 合肥新华学力教育投资有限公司

5.  管理服务公司 成都天极教育管理有限公司

6.  管理服务公司 四川新华金津教育投资有限公司

（2） 新东方烹饪

序号 板块 主体名称

1.  新东方烹饪 北京市朝阳区新东方烹饪职业技能培训学校

2.  新东方烹饪 北京市新东方烹饪职业技能培训学校

3.  新东方烹饪 福建省新东方烹饪职业培训学校

4.  新东方烹饪 福建省新东方技工学校

5.  新东方烹饪 厦门市同安区新东方烹饪职业培训学校

6.  新东方烹饪 广州市番禺区新东方烹饪职业培训学校

7.  新东方烹饪 深圳市坪山区新东方烹饪职业培训学校

8.  新东方烹饪 珠海市新东方烹饪培训有限公司

9.  新东方烹饪 甘肃新东方烹饪职业培训学校

10.  新东方烹饪 郑州市新东方烹饪职业培训学校

11.  新东方烹饪 湖北新东方烹饪职业培训学校

12.  新东方烹饪 石家庄市栾城区新东方烹饪职业技能培训学校有限公司

13.  新东方烹饪 石家庄新东方中等专业学校

14.  新东方烹饪 海南新东方烹饪技工学校

15.  新东方烹饪 海南新东方烹饪职业培训学校

16.  新东方烹饪 哈尔滨新东方烹饪职业培训学校有限公司

17.  新东方烹饪 长沙新东方烹饪学院

18.  新东方烹饪 长春新东方烹饪技工学校

19.  新东方烹饪 长春新东方烹饪职业培训学校

20.  新东方烹饪 大连金州新区新东方烹饪职业培训学校

21.  新东方烹饪 沈阳新东方烹饪学校有限公司

22.  新东方烹饪 呼和浩特市新东方烹饪职业培训学校

23.  新东方烹饪 呼和浩特市新东方技工学校

24.  新东方烹饪 宁夏新东方职业技能培训学校

25.  新东方烹饪 青海新东方烹饪职业培训学校有限公司

26.  新东方烹饪 青岛城阳新东方烹饪职业培训学校有限公司

27.  新东方烹饪 山东新东方烹饪职业培训学院有限公司

28.  新东方烹饪 陕西新东方烹饪培训学校有限公司

29.  新东方烹饪 山西新东方烹饪职业培训学校

30.  新东方烹饪 天津市静海区新东方烹饪职业技能培训学校有限公司

31.  新东方烹饪 新疆新东方烹饪学校

32.  新东方烹饪 安徽新东方烹饪技工学校

33.  新东方烹饪 安徽新东方烹饪专修学院

34.  新东方烹饪 安徽新东方烹饪专修学院有限公司

35.  新东方烹饪 杭州市余杭区新东方烹饪学校

36.  新东方烹饪 江苏新东方烹饪技术学校

37.  新东方烹饪 江西南昌新东方烹饪中专学校

38.  新东方烹饪 上海奉贤区东方美食职业培训学校

39.  新东方烹饪 上海新曼烹饪培训有限公司

40.  新东方烹饪 苏州市新东方烹饪职业培训学校

41.  新东方烹饪 徐州新东方烹饪职业培训学校有限公司

42.  新东方烹饪 宁波新东方烹饪培训学校有限公司

43.  新东方烹饪 成都新东方烹饪学校

44.  新东方烹饪 贵阳市新东方烹饪中等职业学校

45.  新东方烹饪 贵阳新东方烹饪技工学校

46.  新东方烹饪 贵阳新东方烹饪学院

47.  新东方烹饪 贵阳新东方烹饪学院有限公司

48.  新东方烹饪 南充新东方烹饪职业技能培训有限公司

49.  新东方烹饪 云南新东方烹饪学校

50.  新东方烹饪 云南新东方烹饪职业培训学校

51.  新东方烹饪 重庆市新东方烹饪职业培训学院

52.  新东方烹饪 重庆市长征烹饪职业培训学校

53.  新东方烹饪 成都美味讲堂烹饪职业技能培训学校有限公司

54.  新东方烹饪 成都市龙泉驿区新东方烹饪技工学校有限公司

（3） 新华电脑

序号 板块 主体名称

1.  新华电脑 安徽新华电脑专修学院

2.  新华电脑 安徽新华电脑专修学院有限公司

3.  新华电脑 山东新华电脑学院有限公司

4.  新华电脑 河南新华电脑学院

5.  新华电脑 郑州新华中等专业学校

6.  新华电脑 长沙新华电脑学院

7.  新华电脑 石家庄新华电脑学校

8.  新华电脑 江西南昌新华电脑中专学校

9.  新华电脑 四川新华电脑学院

10.  新华电脑 陕西新华电脑软件培训学校有限公司

11.  新华电脑 山西新华电脑职业培训学校

12.  新华电脑 贵州新华电脑学院

13.  新华电脑 贵州新华电脑学院有限公司

14.  新华电脑 云南新华电脑职业培训学校

15.  新华电脑 云南新华计算机中等专业学校

16.  新华电脑 南京新华电脑专修学院

17.  新华电脑 武汉新华电脑职业培训学校

18.  新华电脑 重庆新华电脑职业培训学校

19.  新华电脑 安徽新华技工学校有限公司

20.  新华电脑 乌鲁木齐新华智原互联网科技有限责任公司

21.  新华电脑 贵阳市新华电脑中等职业学校

22.  新华电脑 贵阳新华互联网技工学校

23.  新华电脑 贵阳新华互联网技工学校有限公司

24.  新华电脑 重庆市新华技工学校

25.  新华电脑 北京市大兴区新华电脑职业技能培训学校

26.  新华电脑 成都市双流区新华技工学校有限公司

27.  新华电脑 兰州新华互联网中等职业学校有限公司

（4） 万通汽车

序号 板块 主体名称

1.  万通汽车 安徽万通汽车技工学校

2.  万通汽车 安徽万通汽车专修学院

3.  万通汽车 安徽万通汽车专修学院有限公司

4.  万通汽车 北京市大兴区万通汽车修理职业技能培训学校

5.  万通汽车 北京通州新区万通汽车修理职业技能培训学校

6.  万通汽车 重庆新华万通汽车职业技能培训有限公司

7.  万通汽车 广州市番禺区万通汽车职业培训学校

8.  万通汽车 甘肃万通汽车职业培训学校

9.  万通汽车 贵州万通汽车教育培训有限公司

10.  万通汽车 郑州万通汽车职业培训学校有限公司

11.  万通汽车 武汉东湖新技术开发区万通汽修职业培训学校有限公司

12.  万通汽车 石家庄万通汽车职业培训学校有限公司

13.  万通汽车 湖南万通汽车职业培训学校

14.  万通汽车 湖南万通汽车技工学校有限责任公司

15.  万通汽车 吉林省万通技工学校有限责任公司

16.  万通汽车 南京万通汽车技工学校

17.  万通汽车 南京万通汽车职业培训学校

18.  万通汽车 江西万通汽车技工学校

19.  万通汽车 江西万通汽车职业培训学院

20.  万通汽车 沈阳市万通汽车职业培训学校

21.  万通汽车 呼和浩特市万通汽车职业培训学校

22.  万通汽车 四川万通汽车职业培训学院

23.  万通汽车 山东万通汽车职业培训学院有限公司

24.  万通汽车 西安万通汽车职业技能培训学校有限公司

25.  万通汽车 云南万通汽修职业培训学校

26.  万通汽车 杭州万通汽车职业技能培训有限公司

27.  万通汽车 太原宇星万通汽车教育咨询有限公司

28.  万通汽车 成都万通未来汽车技工学校有限公司

29.  万通汽车 乌鲁木齐新华万通汽车职业技能培训学校有限公司

（5） 欧米奇

序号 板块 主体名称

1.  欧米奇 厦门欧米奇西点西餐教育有限公司

2.  欧米奇 昆明欧米奇西点西餐培训有限公司

3.  欧米奇 苏州市欧米奇西点西餐培训有限公司

4.  欧米奇 海南欧米奇西点西餐培训有限公司

5.  欧米奇 重庆市欧米奇西点西餐职业培训学校

6.  欧米奇 长沙市欧米奇西点职业培训学校

7.  欧米奇 南昌欧米奇西点职业培训学校

8.  欧米奇 杭州经济技术开发区欧米奇西点学校

9.  欧米奇 南京欧米奇西点学校

10.  欧米奇 贵阳欧米奇国际西点职业培训学校

11.  欧米奇 贵阳欧米奇国际西点职业培训学校有限公司

12.  欧米奇 郑州市欧米奇西点职业培训学校有限公司

13.  欧米奇 山东欧米奇西点职业培训学院

14.  欧米奇 沈阳市欧米奇西点培训学校有限公司

15.  欧米奇 呼和浩特市欧米奇西点职业培训学校

16.  欧米奇 呼和浩特市欧米奇西点职业培训学校有限公司

17.  欧米奇 欧米奇西点培训（上海）有限公司

18.  欧米奇 广州市欧米奇西点职业培训学校

19.  欧米奇 合肥市欧米奇西点职业培训学校

20.  欧米奇 合肥市欧米奇西点职业培训学校有限公司

21.  欧米奇 北京欧米奇教育科技有限公司

22.  欧米奇 西安欧米奇西点西餐培训有限责任公司

23.  欧米奇 太原市欧米奇西点西餐职业培训学校

24.  欧米奇 武汉市欧米奇西点西餐职业技能培训有限公司

25.  欧米奇 成都欧米奇西点职业技能培训学校

26.  欧米奇 石家庄市栾城区欧米奇西点职业培训学校

27.  欧米奇 哈尔滨欧米奇职业培训学校

28.  欧米奇 甘肃欧米奇西点职业培训学校

29.  欧米奇 天津市西青区欧米奇烹饪职业技能培训学校有限公司

（6） 华信智原

序号 板块 主体名称

1.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司

2.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司河南分公司

3.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司昆明分公司

4.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司安徽分公司

5.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司太原分公司

6.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司河北分公司

7.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司陕西分公司

8.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司义乌分公司

9.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司广州分公司

10.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司福州分公司

11.  华信智原 北京华信智原教育技术有限公司云南分公司

12.  华信智原 贵州华信智原科技有限公司

13.  华信智原 武汉市华信智原科技有限公司

14.  华信智原 重庆华信智原科技有限公司

15.  华信智原 南京华信智原教育科技有限公司

16.  华信智原 成都华信智原科技有限公司

17.  华信智原 济南华信智原教育科技有限公司

18.  华信智原 南昌华信智原科技有限公司

19.  华信智原 湖南华信智原信息科技有限公司

20.  华信智原 杭州华信智原教育科技有限公司

21.  华信智原 天津华信智原科技有限公司

22.  华信智原 大连华信智原教育科技有限公司

23.  华信智原 兰州华信智原信息科技有限公司

	（1） 管理服务公司
	（2） 新东方烹饪
	（3） 新华电脑
	（4） 万通汽修
	（5） 欧米奇
	（6） 华信智原
	（7） 美味学院